
招标项目名称：招标项目名称：
保定市西大洋水库供水管线局部改建工程

勘察设计

招标项目编号：招标项目编号： I1301000075053810001

公示名称：公示名称：
保定市西大洋水库供水管线局部改建工程

勘察设计中标候选人公示

公示编号：公示编号： I1301000075053810001001001

公示内容：公示内容：

招标项目名称：保定市西大洋水库供水管线局部改建工程勘察设计

招标项目编号：I1301000075053810001

公示名称：保定市西大洋水库供水管线局部改建工程勘察设计中标候选人公示

公示编号：I1301000075053810001001001

公示内容：

标段：保定市西大洋水库供水管线局部改建工程勘察设计                

所属专业：工程/设计/水利工程/水工建筑                所属地区：保定市-市辖区                

开标时间：2023-08-09 09:00:00                开标地点：保定市民服务中心第五开标室                

公示开始日期：2023-08-10             公示截止日期：2023-08-13              

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

2989400 元 人

民币            

2989400 元 人

民币            

满足法律、法规

和规范规定，并

符合发包人要求

且通过有 关部门

批复            

自签订合同之日

起至工程竣工验

收止。 (1) 签订合

同后 10 日历天

内，出具实测、

初勘报告，完成

外业验收。(2) 初

测、初勘验收

后，10 日 历天内

提交初步设计文

件。 (3) 初步设计

文件通过审查

后，15 日历天内

提交详勘、定测

报告和施 工招标

图纸文件。(4) 详

勘和定测通过审

查后，20 日历天

内提交施工图设

计文件。(5) 后续

设计服 务：从项



设计服 务：从项

目开工至竣工验

收            

2            
石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

2969200 元 人民

币            

2969200 元 人

民币            

满足法律、法规

和规范规定，并

符合发包人要求

且通过有 关部门

批复            

自签订合同之日

起至工程竣工验

收止。 (1) 签订合

同后 10 日历天

内，出具实测、

初勘报告，完成

外业验收。(2) 初

测、初勘验收

后，10 日 历天内

提交初步设计文

件。 (3) 初步设计

文件通过审查

后，15 日历天内

提交详勘、定测

报告和施 工招标

图纸文件。(4) 详

勘和定测通过审

查后，20 日历天

内提交施工图设

计文件。(5) 后续

设计服 务：从项

目开工至竣工验

收            

3            
沧州水利勘测规划设计院

有限公司            

2998300 元 人民

币            

2998300 元 人

民币            

满足法律、法规

和规范规定，并

符合发包人要求

且通过有 关部门

自签订合同之日

起至工程竣工验

收止。 (1) 签订合

同后 10 日历天

内，出具实测、

初勘报告，完成

外业验收。(2) 初

测、初勘验收

后，10 日 历天内

提交初步设计文

件。 (3) 初步设计

文件通过审查

后，15 日历天内



且通过有 关部门

批复            

后，15 日历天内

提交详勘、定测

报告和施 工招标

图纸文件。(4) 详

勘和定测通过审

查后，20 日历天

内提交施工图设

计文件。(5) 后续

设计服 务：从项

目开工至竣工验

收            

2.中标候选人项目负责人

排序    

           

中标候选人单位名称            

   

项目负责人姓名  

             
职称                

相关证书名称            

   
相关证书编号                

1          

 

保定市水利水电勘测设计

院            
桑冰岩            

高级工程

师            
/            /            

2            
石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

魏然            
高级工程

师            

注册土木工程师      

     
/            

3            
沧州水利勘测规划设计院

有限公司            
贾涛            

高级工程

师            
/            /            

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序      

         
中标候选人名称                响应情况                

1            保定市水利水电勘测设计院            响应招标文件要求            

2            
石家庄水利水电勘测设计研究院有限责任公司      

     
响应招标文件要求            

3            沧州水利勘测规划设计院有限公司            响应招标文件要求            

4.（1）中标候选人企业业绩

序号    

           
中标候选人名称                

中标工程名称            

   
建设单位                

合同签订时间        

       

合同签订金额        

       

1          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

青县2022年水系连

通工程勘测设计项

目            

青县水务局                                  

2            
保定市水利水电勘测设计

院            

保定市通天河（唐

县于家寨水库至贤

表村南）河道治理

工程设计            

唐县于家寨 水库

服务站            
                      



3            
保定市水利水电勘测设计

院            

一亩泉生态修复一

阶段勘察设计施工

工程总承包项目        

   

河北新秀文化 产

业发展有限 公

司            

                      

4           

 

保定市水利水电勘测设计

院            

南拒马河生态调蓄

补水工程（EPC）

总承包            

涞水县水利 局      

     
                      

5            

保定市水利水电勘测设计

院            

南大港湿地生态补

水工程（朱庄节制

闸除险加固项目）

勘察设计            

沧州市南大 港管

理区水 务局            
                      

6          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

唐县农村生活水源

置换项目一区工程

勘察设计（二标段

）            

唐县水利局                                  

7          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

涞水县 2021-2022

年农 村生活水源江

水置 换项目勘察设

计            

涞水县水利 局      

     
                      

8          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

曲阳县红岗至石岭

庄农村道路建设项

目工程            

曲阳县交通 运输

局            
                      

9          

 

保定市水利水电勘测设计

院            

骊山园区配套道路

(县城至羊平)工程    

       

曲阳县交通 运输

局            
                      

10        

   

保定市水利水电勘测设计

院            

国道G336保沧界至

高阳县城段改建工

程            

高阳县交通 运输

局            
                      

11        

   

石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

赵县2022年度 地下

水超采综 合治理农

村灌 溉水源置换项

目勘察设计            

赵县水利局                                  

12        

   

石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

省道 S248 正定至

繁峙 公路正定段改

建工程勘 察设计

SJ 标段            

石家庄市公路 工

程管理处            
                      

赵县新南公路（果



13        

   

石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

赵县新南公路（果

王公 路至定魏公路

段）改造 工程勘

察、设计            

河北省赵县公 路

工程队            

                      

14         

   

石家庄水利水电勘测设计

研究院有限责任公司            

元氏县产业振兴路

道路 工程勘察设

计            

元氏县交通局 地

方道路管理 站      

     

                      

15        

   

沧州水利勘测规划设计院

有限公司            

海兴县宣惠河 三期

治理工程 （勘察设

计）            

海兴县 水务局      

     
                      

16        

   

沧州水利勘测规划设计院

有限公司            

省道 S337 香 坊 至

平 山 公 路 崔 家

庙 至 阜 城 段 改

建 工程            

衡 水 市 交 通 运

输 局 公 路 服 务

中心            

                      

17        

   

沧州水利勘测规划设计院

有限公司            

深 州 市 农 村 公

路 改 造 工 程 建

设 项 目 勘察设计  

         

深 州 市 交 通 运

输 局 地 方 管 理

站            

                      

18        

   

沧州水利勘测规划设计院

有限公司            

衡 水 市 京 广 线

(G106) 衡 德 高 速

至 湖 滨 大 道 段

修 复 养 护 工 程

勘察设计            

衡 水 市 交 通 运

输 局 公 路 服 务

中心            

                      

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号    

           

中标候选人名称              

 

项目负责人      

         

中标工程名称            

   

建设单位        

       

合同签订时

间                

合同签订金

额                

1          

 

保定市水利水电勘测

设计院            
桑冰岩                                                        

2            

石家庄水利水电勘测

设计研究院有限责任

公司            

魏然                                                        

3            
沧州水利勘测规划设

计院有限公司            

贾涛                                                        

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序

号    

         
单位名称                

评委1    

           

评委2    

           

评委3    

           

评委4     

           

评委5    

           

评委6    

           

评委7    

           



 

1      

         

沧州水利勘测规

划设计院有限公

司                

13.00    

           

13.00    

           

13.00    

           

13.00    

           

13.00    

           

13.00    

           

13.00    

           

2        

       

石家庄水利水电

勘测设计研究院

有限责任公司    

           

19.00    

           

19.00    

           

19.00    

           

19.00    

           

19.00    

           

19.00    

           

19.00    

           

3        

       

保定市水利水电

勘测设计院          

     

25.00    

           

25.00    

           

25.00    

           

25.00    

           

25.00    

           

25.00    

           

25.00    

           

4       

         

唐山市水利规划

设计研究院          

     

14.00    

           

14.00    

           

14.00    

           

14.00    

           

14.00    

           

14.00    

           

14.00    

           

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序

号    

         

 

单位名称                
评委1    

           

评委2    

           

评委3    

           

评委4     

           

评委5    

           

评委6    

           

评委7    

           

1      

         

沧州水利勘测规

划设计院有限公

司                

36.90    

           

42.30    

           

41.00    

           

42.80    

           

42.30    

           

33.80    

           

31.50    

           

2        

       

石家庄水利水电

勘测设计研究院

有限责任公司    

           

37.00    

           

38.50    

           

38.20    

           

41.60    

           

42.70    

           

36.40    

           

31.80    

           

3        

       

保定市水利水电

勘测设计院          

     

39.00    

           

47.00    

           

46.00    

           

44.70    

           

46.20    

           

47.10    

           

50.60    

           

4       

         

唐山市水利规划

设计研究院          

     

37.10    

           

39.90    

           

37.30    

           

42.00    

           

41.90    

           

33.50    

           

30.40    

           

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号    

           
单位名称                报价得分                总得分                

1          

     
沧州水利勘测规划设计院有限公司                19.91                71.57                

石家庄水利水电勘测设计研究院有限责任公



2            

   

石家庄水利水电勘测设计研究院有限责任公

司                
19.87                76.9                

3            

   
保定市水利水电勘测设计院                20                90.8                

4           

     
唐山市水利规划设计研究院                19.89                71.33                

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号    

           
投标人名称                否决原因                

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。受理单位：河北润朴

拓工程项目管理有限公司联系人：石益海电话：0312-3130177/13833221649邮箱：hbrpt13833221649@163.com

联系方式

招标人：保定交通建设监理咨询有限公司  

             

招标代理机构：河北润朴拓工程项目管理有限

公司                

地址：保定市竞秀区先锋街道办事处时代

路56号国贸商务中心16楼商用                

地址：保定市竞秀街295号创业中心C座三层

A032室                

联系人：李杰                联系人：石益海                

电话：0312-5913297                电话：13833221649                

电子邮箱：/                电子邮箱：hbrpt13833221649@163.com            

   

8.其他公示内容：

否决投标单位及理否决投标单位及理

由：由：
无

提出异议渠道和方提出异议渠道和方

式：式：

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或

招标代理机构提出。受理单位：河北润朴拓工程项目管理有限公司联系人：石益海电

话：0312-3130177/13833221649邮箱：hbrpt13833221649@163.com

全部投标单位全部投标单位 :
沧州水利勘测规划设计院有限公司、石家庄水利水电勘测设计研究院有限责任公司、

唐山市水利规划设计研究院、保定市水利水电勘测设计院

公示开始时间公示开始时间 : 2023-08-10

公示截止时间公示截止时间 : 2023-08-13

开标时间开标时间 : 2023-08-09

招标人名称招标人名称 : 保定交通建设监理咨询有限公司

招标代理机构招标代理机构 : 河北润朴拓工程项目管理有限公司

项目经理项目经理 :

联系人联系人 :

电话电话 :

电子邮箱电子邮箱 :


